
Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADODO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1025- FONE/FAX: (044) 664-1171 - (044) 6641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAÍSO - PR

PORTARIA nQ..012/2022

Súmula: Nomeia o servidor Jeferson Antunes da Silva,
como fiscal do Contrato Administrativo oriundo do
processo licitatório por Inexigibilidade de Licitação nO
001/2022, cuja contratada é a empresa GOVERNANÇA
BRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERViÇOS
S/A.

O Presidente a Câmara Municipal de Alto Paraíso, no uso de suas
atribuições legais, e:

Considerando o número reduzido de servidores desta Câmara Municipal,
os quais já fazem parte da Comissão de Licitação e/ou participam do certame emitindo
pareceres;

R E S O L V E:

Art. 1°. Nomear o servidor Jeferson Antunes da Silva para fiscalizar o
Contrato Administrativo oriundo do processo licitatório por Inexigibilidade de Licitação
nO001/2022, cuja contratada é a empresa GOVERNANÇA BRASIL TECNOLOGIA E
GESTÃO EM SERViÇOS S/A.

§ Único. O objeto da licitação consiste em fornecer Softwares para
Administração Pública compreendendo os módulos de Contabilidade, Tesouraria,
Responsabilidade Fiscal, Planejamento e Orçamento, IA - Informação ao TCE, Gestão
de Pessoal (E-Social), Transparência, Licitações, Administração de Frotas, Patrimônio,
Armazenamento em Nuvem e Horas Técnica de Atendimento, a fim de atender as
necessidades dos departamentos da Câmara Municipal de Alto Paraíso

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara de Alto P~raíso - PR, 08 de agosto de 2022.


